
 

 

 

            

 
 
Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico 

 
 

       Ufficio Economato 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il  vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la 

contabilità; 
 
VISTO il  Decreto Rettorale n. 1464 del 20/04/2018 con il quale è stata autorizzata la 

pubblicazione di un avviso di interesse volto a sollecitare offerte per 
l’acquisizione del compendio di beni mobili già destinato ad attività di 
ristorazione installato  presso i locali della ex mensa del Palazzo degli Uffici 
siti alla via Giulio Cesare Cortese n. 29, Napoli; 

 
VISTO il citato Avviso, nella parte in cui fissa il termine per la presentazione delle 

offerte alle ore 10.00 del giorno 2.05.2018, attesa l’urgenza di rendere 
disponibili i locali occupati dagli arredi e suppellettili de quo al fine di 
rendere disponibili i citati locali per l’esecuzione dei lavori di adattamento 
degli stessi ad uso ufficio; 
 

CONSIDERATO che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte sono pervenute 
n. 2 offerte;  

 

RAVVISATA per quanto sopra, la necessità e l’urgenza di procedere alla nomina del Seggio  
   d’asta che provvederà all’apertura delle offerte eventualmente pervenute nei 
   termini;   

RITENUTO di individuare – in ragione della categoria ed area di appartenenza – quale 
Presidente della stessa la Dott.ssa Claudia Palombo, cat. D, Area 
amministrativo-gestionale, capo dell’Ufficio Economato e quali componenti 
la Sig.ra Carla David, cat. D, Area amministrativo-gestionale in servizio   
presso l’Ufficio Economato e il sig. Francesco Vicario  cat. C, Area 
amministrativo-gestionale, in servizio presso la Segreteria della Direzione 
Generale; 

DECRETA 
 

di nominare il Seggio preposto all'esperimento della procedura di cui in preambolo, nella seguente 
composizione : 
- Presidente:    Dott.ssa Claudia Palombo 
- Componente effettivo Sig.ra Carla David 
- Componente effettivo        Sig. Francesco Vicario  
  

IL  DIRIGENTE  
   Dott.ssa Carla Camerlingo 

 

Unità organizzativa responsabile della procedura di 
affidamento: Ufficio Economato  
Responsabile: Dott.ssa Claudia Palombo 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

D
/2

01
8/

42
5 

de
l 0

3/
05

/2
01

8
F

irm
at

ar
i: 

C
am

er
lin

go
 C

ar
la


